

Diário Oficial



Cidade de São Paulo

Fernando Haddad- Prefeito

Ano 58 Número 57 São Paulo, terça-feira, 26 de março de 2013 p.16

SECRETARIA

ESPORTES, LAZER E RECREAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

ASSESSORIA JURIDICA

PORTARIA 025/ SEME -G/2013

Considerando o disposto no art. 9° do Decreto nº 50.248, de 25 de novembro de 2008, que regulamenta a Lei nº 13.790, de 13 de fevereiro de 2004, que institui, na Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Recreação, o Fundo Municipal de Esportes, Lazer e Recreação; RESOLVE:

I - Constituir, junto à Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Recreação, Comissão Técnica Especial incumbida de analisar propostas e apresentar parecer técnico visando à aprovação de projetos e respectiva liberação de recursos do Fundo Municipal de Esportes, Lazer e Recreação.

II – A Comissão Técnica Especial terá a seguinte composição:

Dirnei Luiz Basílio Almeida RF 807.253.1

Luiz Felippe Lombardo RF 521.665.6

Luiz Francisco de Sales RF 807.133.1

Nelson Evangelista Vitor RF 530.875.5

Paulo Cesar Vidal Garcia Pavan RF 807.177.2

Rogério Sampaio Cardoso RF 807.515.8

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial, a Portaria nº 004/SEME-G/2012.